
新成分還元ケラチン×熱の効果でもっと強く美しい髪へ。
還元ケラチンとアイロンの熱の作用を使った本格的なダメージ補修システムとなっております！クセ

を抑える効果はありませんが、ダメージに対して重点的にアプローチして、従来のシステムトリートメン
トよりも長くトリートメント効果を実感することができ、芯から強く弾むしなやかさ、驚きのツヤと手触りを
叶えます。今までのサロントリートメントでは物足りない方には是非一度お試しいただきたいです！

●特徴 サラサラ・ツヤの実感 毛髪強化 髪の性質を変化させない

ケラ熱#トリートメント１回 … ¥7,000 ホームケア付

リピート続出!!大人気のお得な三回コース（月に１回の集中ケア）…¥19,500 ホームケア付

Ｎｅｗｓ VOL60

ご予約などはこちらにお問い合わせ下さい。

☎０２５－２５０－１８６３
www.full-frame.jp

#ケラ熱トリートメント

こんにちは。新潟市中央区女池の美容室フルフレームです。気が付けば季節は夏です!!今年は新潟花火や長岡花火など

沢山のイベントが中止になりいつもの夏とはいきませんがそれでも季節感は楽しみたいですね!!

お陰様でフルフレームも8月で12周年を迎えることができます。お客様や取引先、地域の方たちに助けられ、支えて

いただきながら少しずつ歩みを進めてまいりました。12周年を迎えることが出来たのもひとえに皆様のお蔭と、心より

感謝申し上げます。 時代の移り変わりとともにフルフレームもさらに進化し、日々努力して参ります。

感謝の気持ちを込めまして８月は周年祭を開催し、ご来店の皆様に記念品やお中元チケットなどご用意しております。

これからも多く方との出会いを楽しみにしておりますので皆様のご来店を心よりお待ちしております。

※８月２２日（土）２３日（日）は感謝の気持ちを込めまして大感謝祭といたしまして12周年にちなみ「12,000円メニュー」

「1,200円メニュー」「120円」メニューとかなりお得なメニューがございますので皆様のご来店お待ちしております。

トリートメントもカスタマイズ！一人ひとり異なる髪質・ダメージ・希
望の仕上がりによって、使う薬剤や量を調整。オーダーメイドト
リートメントで理想の髪質へ！数種類のトリートメントからあなたに
合ったトリートメントを見つけてください。
「癖毛が気になる方・・・コントロールトリートメント」
「ダメージ毛の方・・・ケラ熱トリートメント」 など
色々なトリートメントメニューがございますのでご相談ください。

月1回×3回で、変わっていく髪を
体験して、実感してみて下さい!!

ついに大人気の 「N.」 からトリートメントが登場しまし
た！

《 仕上がり質感 》
•サラサラ・滑らかな指通り。 ・感動のツヤ。
•柔らかく、弾力がある。
•内部からみずみずしく潤う(油分で補うしっとり感ではない。


